

Pressmeddelande

QBank förstärker partnerskapet med Consid för att möta den växande efterfrågan på Digital Asset Management

2024-06-11

QBank är glada att tillkännage en fördjupning av vårt långvariga samarbete med Consid, i samband med deras utökade satsning på Digital Asset Management (DAM). Detta förstärkta partnerskap innebär nya möjligheter och innovativa lösningar för båda parter.

Genom åren har QBank och Consid arbetat tillsammans i flera olika projekt med fokus på integrationer mellan QBank och andra system. Vårt partnerskap har hittills fokuserat på gemensamma kunder och haft ett framgångsrikt samarbete på den nivån. Nu tar man steget mot ett mer strategiskt samarbete, vilket ses som ett naturligt nästa steg i en gemensam utveckling.

"Att vidareutveckla vårt partnerskap med Consid öppnar dörren för nya möjligheter och hjälper oss att skapa mer värde för våra kunder," säger Anna Gomes, VD på QBank. "Vår ambition är inte bara att stärka vår försäljningskanal utan också att förse våra kunder med verktyg och kompetens som behövs för att genomföra lyckade projekt inom DAM kopplat till våra kunders digitala ekosystem."

"Med Consids utökade satsning på DAM ser vi stora möjligheter att tillsammans leverera innovativa lösningar och överträffa kundförväntningar. Detta partnerskap ger oss en stark position att utforska nya marknader och ytterligare stärka vår närvaro i branschen", fortsätter Anna.

"Vi ser stor, ömsesidig potential i det här partnerskapet. Kombinationen av våra olika expertområden ger ett närmast unikt erbjudande, samtidigt som vi på varsitt håll kan stärka befintlig kompetens för att än mer maximera kundnyttan och stärka såväl den gemensamma som enskilda positionen i branschen", säger Peter Hellgren, VD på Consid.

QBank ser fram emot att fortsätta resan tillsammans med Consid och ser detta som en möjlighet att växa tillsammans och skapa långsiktigt värde för våra kunder.

Kort om Consid

Consid är ett av landets snabbast växande it-företag och är verksamt inom digitalisering, management och kommunikation, med närmare 2 000 anställda fördelade på ett 40-tal kontor i Sverige och utlandet. 2023 omsatte bolaget 2,6 miljarder kronor..

Ytterligare information om företaget finns på www.consid.com

Kort om QBNK

QBNK Holding AB är ett framgångsrikt SaaS-bolag inom Digital Asset Management (DAM) och erbjuder produkten QBank som är en molnbaserad lösning för lagring, hantering och publicering av bilder, filmer och andra digitala tillgångar. QBNK har visat en stark SaaS-tillväxt senaste åren och bland kunderna återfinns större globala bolag. QBNK har en internationell kundbas och är en av de ledande DAM aktörerna i Norden. Huvudkontoret finns i Stockholm.

Ytterligare information om företaget finns på www.qbankdam.com

För mer information kontakta:

Anna Gomes, VD QBNK Holding AB (publ)
Tel: +46 70 720 46 67
E-mail: anna.gomes@qbank.se

Peter Hellgren, VD Consid AB
Tel: +46 73 - 3508870
E-mail: peter.hellgren@consid.se